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PROFESSIONAL POWER TOOL SOLUTIONS

6.02217.88 BS 18 Quick Set Mobil mihely

18 Voltos akkus furécsavarozé - BS 18 Quick készlet Mobil miihely

e  Konnyl kompakt furécsavarozo rendkivil rovid épitési méretl a sokoldalu alkalmazashoz

e  Mobil mlhely: mianyag koffer szamos tratozékkal furashoz, csavarozashoz stb.

e Metabo Quick rendszer: a szerszambefogd és az alkalmazott szerszam gyors cseréje a flexibilis

alkalmazas érdekében

e Orso bels6 hatszdg kialakitassal a csavarozo bitekhez a furétokmany nélkili munkavégzéshez

e Beépitett munkalampa a munkaterulet megvilagitadsahoz

e  Praktikus évcsipesz, szerszam nélkul jobb vagy bal oldalon régzitheté

e Ultra M technoldgia a legnagyobb teljesitmény, a kimélg feltdltés, az optimalis energiakihasznalas

és a hosszu élettartam érdekében

e 3 év akkuegység garancia az Ultra M technolégianak készénhetéen

Osszehasonlithaté gépjellemzék

Akkuegység tipusa
Akkuegység feszlltsége
Akkuegyseégek kapacitasa

Max. forgatonyomaték, lagy
Max. forgatonyomaték, kemény
Bedllithaté nyomaték
Furatatmeérd

- Aceél

- Fa

Uresjarati fordulatszamok
Furétokmany befogasi tartomany
Suly (akkuegységgel)

Szallitasi terjedelem

Li-lon

18V

2,0 Ah

24 Nm

48 Nm
0,5-4,5Nm

10 mm

20 mm

0-450/0 -1.600 /min
1-10mm

1,3 kg

Gyorscseréld furdtokmany, Ovcsipesz, 2 db Li-Power akkuegység (18 V/2,0 Ah), Télt6 - SC 60 Plus,

Mlanyag hordtaska, Tartozékkészletek

Termékprogram




